

Dagsorden:	Referat:
00 Formalia.	Afbud fra Poul Erik Knudsen, Ingrid Nørgaard, Hanne Breinholt Mikkelsen, Lone Belger Risom og Ole Bro. Formanden bød velkommen.
01 Godkendelse af protokol og dagsorden.	Begge dele godkendt.
02 Indgået post.	<p><u>Lemvig Provsti:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Der er kommet besked om, at det er OK at sælge obligationsbeholdning - og tilføre kirkekassen pengene. • Der er bevilget og overført kr. 243.423,77 i 5 % - midler til renovering af kirketaget. • Samvirkende Menighedsplejer har sendt kontingentopkrævning - og indbydelse til at deltage i årsmøde. Indbydelsen videregives til vores nye koordinator Meta Bech Houmaa og Mette Holmgaard. • Danske Sømands- og Udlandskirker har sendt kontingentopkrævning. <p><u>Lemvig Provstis Distriktsforening:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Indbydelse til Distriktsforeningsmøde gælder også alle medarbejdere. <p><u>Børn og Unge i Sorg:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Har fremsendt Årsregnskab for 2009.
03 Siden sidst.	<ul style="list-style-type: none"> • Der er afholdt YM-dag for børn og unge i sognet. Indsamlet knapt kr. 2.000 til glæde for vores nye YM-projekt. • Der er afholdt Konfirmandtræf i Viborg - en god oplevelse for de unge. • Der er afholdt afslutning på Skole/Kirke Samarbejdet i Lemvig Kirke - alle tiders.
04 Gennemgang og godkendelse af kvartalsrapport for 4. kvartal 2009. (Bilag vedlagt)	Godkendt.
05 Drøftelse af årsregnskabet 2009. Herunder: Hvilke ting mangler vi at få udført.	Der skal udarbejdes en overskuelig 'Forklaringer til regnskabet' for 2009. Niels Hosbond og Kaj Gøtzsche hjælper forretningsføreren.

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

tirsdag den 23. februar 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 15

Dagsorden:	Referat:
06 Gennemgang af kirkestatistik 2009. (Bilag vedlagt)	Fremlagt af formanden. Det giver tanker til overvejelse!
07 Drøftelse/evaluering af 5-dages arbejdsuge for præsterne. (Bilag vedlagt).	Ingen mærkbare forandringer for brugerne. Det skyldes utvivlsomt, at der har været en meget fleksibel overholdelse af principperne.
08 Godkendelse af aftale om teknisk rådgivning og bistand.	Byggeudvalget – sammen med formanden for menighedsrådet – tildeles hermed fuldmagt til at underskrive aftale med arkitekten.
09 NYT FRA UDVALGENE:	
<u>Kirkeudvalget</u> (Lemvig Kirke)	Kirkeudvalget anmoder arkitekten om et nyt oplæg til aftale om renoveringsarbejdet af Lemvig Kirke.
<u>Kirke-/Kirkegårdsudvalg</u> (Lemvig Kirkegård, Heldum Kirke og kirkegård)	<ul style="list-style-type: none">• Kirke-/Kirkegårdsudvalget anmoder arkitekten om et nyt oplæg vedrørende genopførelsen af klokkestablen og klokkeskjulet ved/på Heldum Kirke.• Fremtidige opgøvelser af opgaver for medarbejderne er overgået til en forhandling om opgaverne mellem menighedsrådet og den ansattes faglige organisation. Det tages op på næste møde – i den lukkede del af mødet.
<u>Bygningsudvalget</u> (Kirkehuset og præsteboligerne)	Ingen bemærkninger.
<u>Personaleudvalget</u>	<ul style="list-style-type: none">• Se referat.• Det kommende Medarbejdermøde er fastsat til onsdag den 14. april.
<u>Aktivitetsudvalget</u>	<ul style="list-style-type: none">• Søndagssamvær – på søndag. Der søges fortsat hjælpere.• Sogneindsamlingen for Folkekirkens Nødhjælp – løber af stablen søndag den 7. marts. Vi søger indsamlere.
<u>Informationsudvalget</u>	Ingen bemærkninger.

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE
tirsdag den 23. februar 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET Blad 15

Dagsorden:	Referat:
<u>Fællesrådet</u>	Ingen bemærkninger.
<u>Sognemedhjælperudvalg</u>	Ingen bemærkninger.
<u>Organistudvalg</u>	Ingen bemærkninger.
10 Fastsættelse af dato(er) for bygningssyn. Forslag: 10. april 2010	Synsforretningerne gennemføres lørdag den 17. april 2010 kl. 9.00. Hvis det ikke er nok, tilføjes der ekstra datoer.
11 Studietur 2010 - 12.09.10 Udvalg vælges.	Udvalg nedsat - består af Birgitte Krøyer, Kaj Gøtzsche og Ejvind Grønne.
12 Eventuelt	Francis Foley deltager for tiden på kursus.
Lukket møde:	
01 Ingen punkter.	
02	

Afslutning ved Margrethe Hvas

Underskrifter: